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Налоговая декларация
по налоry на добавленную стоиr,rость
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Достоверtiость и полхоту сведений, указанных
в наqтояцей декларации, подтверждаю:

1 - налогоплательцик, налоговый агеrar

2 - предсгавитель налогомательцикаl налоговоrо агента
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показатели
1

код по оКтМо

Код бюметной классификации

Сумма налоrа, помежащая умате в бюмет в

соответсlвии с пунктом 5 сrатьи 17З Налогового
кодекса Российской Федерации

Сумма налога, подлежащая умате в бюмет в

соответствии с пунктом 1 сгатьи 17З Налогового
кодекса Российской Федерации
(величина фзницы сlм ы стрк 200 раздела З, 1З0 вздела 4, 1б0

рацела б и cyи1.iьl стро,( 210 раздеjа З, 120 раздела 4, 080

Dаздрjа 5, 09О рацела 5, 170 рацепа б >= 0)

cyмrna налога, исчисленная к возмещению из

бюджета в соответсrвии с пунктом 2 сrатьи 17З

Налогового кодекса Российской Федерации
(величина разнrцы суммы сrрк z00 раздела З, 1З0 фздела 4, 160

оазде-ла б и сYмl{ы сrрок 210 раздела З, 120 рашеjа 4, 080

раrдела 5, 090 рачела 5, 170 рашела б < 0)

Регисrрационный ном€р договора иввестиционного

товари|лества

Дата начала действия договора инвестиционного

товарищества

Дата окончания дейсrвия договора
инвестиционвого товарицества

Признак СЗПК|

Сумма налоrа, помежащая умате в бюджет

нaиогоплательщиком, являюциl,!ся сгороной СЗПК

cyi4мa налоrа, исчисленная к возмещению из

бюджета налогоплательциком, являющиi,!ся

сrороной СЗПК
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Раздел 1. cyr.iнa налоrа,
помех(ащая уплате Е бюдrl(ет (sознещению,з бюдя(ёта),

по даннын llалоrоплательlцика
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Раздел 3. Расчет суниы llалоrа, помех(ащсй уплате ! бюджет ло операция , облаrаешыи по налогоаыи
cTaBKal,|, предуa,iотренныи пуllктами 1 - 4 qrатьЕ 164 налоговоrо код€t(Gа Российской Федерации

2
Налогоgая база Е рYблrх

з
Сунна налоrа в рYблях

5
Нало.ооблага е мьЕ объеЕьl

]
l. Реализация (п€редача на террпории

РоссийсФй Фед€рации для собсrв€няых нум)
товарs (работ, услуг), передача

имуur€сrвеяных прав по соотв€тсrвуюlциr,

сйвкая нало€, а таюl(е сl1iм

расчегdми ло омат€ влоrоо5лаrdемых
товаров (работ, yoryr), всего
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1,r. реiлизация тобаров (работ, у.луr) в

€фтв€товии с лунктон 7 сйъll 1й
нало.овоrо кодЁrса Росalйо(о; Федерации

1,2. реалrвация организацй розничноЙ
тфговли товароб с о(&рflл€rll1аi докунёfга
((€ха) мл ко пфlсации суммы r€лов

2, Реализация по исгеl€нии Фо(а, ухазанюrо
в a6]are 3 подlункrа l,t пункта l свты 151

tlмоrобоrо кодехсэ Российо(ой Ф€дерации,

товаро€, в опо!€нии xoro9clx при

тамФlФнноi. дешаррбаниr! был rс,]}клен

налог в сФтвеrсвии с абзацё{ 1подпун{й
l,t IryHKTa 1свтьи 151 Нал..о€о.о код€ка
Российо(di о€дерации

3, Реализция предпиятия в целоt1 kal
икrlц€с!в€я}оrо коиrие(а

4, Вылолr€ни€ сIрrrеjьнФноlглlФlых рабоr
длi собсrЕенного поrрсблё]ия

5, Суffмы полуt€нной оматы, часгичной

оматu в б€г пЁIсrOяUrш по(ъво{ товаров

(выпол}€ниr рабоr, оказания услу.)l передачи

6, сункн налоrа, подлокащае

вaссвкмению, sa€rо

б,1 cyr1rrы налоЁ, подлё|сцие
воaпi,ювл€яио в сфтвеrcrвии с
подпун,Oоfi З пункй З свтьи 170 Налоfово.о

кодё(са Российо(ой (меоации

6,2. qнмы }влогd, подлоlбчде
вaссвrоэлеяию при сов€рlJJёiии оr€раций

облайехых по юло.овой сввке 0 лроirеFюЁ

7. коррmфв.а ралlвация товаров (работ,

услуr), передачи иtlучl€ственнц пФв на

оФlовании пунrта б сr.в 105.З Налоrового

кодекса ро(сийо(ой Федерации

8. коррекrировЙ р€алrзацип прёлприfirйя в

цело ках инуц€flваlноrо коllм€{€а, lrа

ооФвании пу}iга б свтьи l05,З нало.обо.о

кодЕ(са Рсийцоi Фед€рации

9, Умав суяl lвrloЁ, ви.j€яньа при

тахох€нно{ де*ларировахии тФар.6 в

сл\^]аiх, пр€дусмоrD€+liц абза€к З

подltун{rа 1,1п7н|па lстатьи 15l налоrоэоrо

коде!са Росопfiой Ф€д€оации

10, Уплата суlм 1lаrl0в, иФlкл€яньа при

r,лoxeнHo деrларровании rOЁаров в сл)^lаях,

пЕду€аотр€ннц пункrФ. б сгатьи 17З

tlмo.oбo.o код€rса РGоdqой Фе]ерации

11. обдая сlяна tвлога. ио{исп€нная € rrетья
вGсrаюмфlнь.( qrrla rвлога (qrrиa

в€ляш .раDн 5 стрк 010 - 080, l05 - l l5)
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налоговые вычетьl КоА Сумма налога в рублях

2

12, cyl,tlra валога, предъябленная налогоIиательщику при лриобреlении товаров (работ, услуr),
и l,,ущесгвенных прав натерритории Россgйсюй Федерации, помехащая sычеry в соответствии с

пчнfiами 2, 2,1,4, 13 сгатьи 171 Налоrоsого кодекса РоссиЙскоЙ Федерации, а Talo{e сумна нмоrа,
помехащая вычетY в соответствии с пункrом 5 статьи 171 налогового кодекса Российской Федерации

120

125

1з0

1з5

14{)

150

160

|70

180

L85

i?E:l :I 9 :I _q_I : :I :,:l : :l : :
2

1З. Сунна налоrа, предъявленная налогоплательщикY - пOкупателю при перечислении сулlмы 0платы,

часгичной оплаты всчет предсгоящих поставок товарв (выполнения работ, оказанияуслу0, передачи

ииущесrвен нцх правl пOдлехащая вычеry у покупателя

i 9 I r:I ?lэ:I 9:I 9 I ?:I ::I j:l ::I : i j ]

прёдъявленвая подрядныtaи организациями (засrройщиками. технически ми заказчикаlчи) по

выполненiын работан при провед€нии капитального сгроятельства

15, Сумма нмой, иЕчисленная при зыполнении сrроиrельно-ионтахных рафт для собсrвеяноrо

потребления, подлежащая вычеT 
у

16, cyмtla налога, уплаченная наrrоrоплательщико,l та!.!Фкенныti орrанав при ввозетOваров на

территорию Рсссийской Федерации и иные территорил, находяциеся под её юрисдихцией, вта'rохенннх
процедурах выпусха для вн}треннего потреблекия, переработкя для вн}треннеrо лотребления,

временноrо ввоза и переработIх вне тамохенной территории

17, cyмtra налога, уплаченная налого{lлатсльщиком налоговыltl 0рга на м лри ввозетOваров натерриторию

Российской Федерации и иные территориr/ находящиеся подеё юрицикциейl с территории rосударсrв -

членов Евразuйского эконоl{ическоaо союза

18, Сумна налой, исчисленная продавцо}.t с cyнt{ оллаты, часгичной оплаты, подлежащая вычету у
продавца с даты отrрузки сооrветстзующих товаров (выполнения работ, оказавияусrryr)

19. Сунна налоrа, уплаченная в бюджет нмогоплательщикон в качесrве пOкупателя -н.йогового агента,

подлехацая зычеry

20. Фмяа налой, подл€жацая вычету в соответствии с пунfiом 14 сrаты 17l НалоrовOго кодекса

Российо(oй Федерации
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14. cyмrra налов, исчисленная нмогоплательщиком - организацией розничной торrовли потоваранl

реализоsан ны1.1 с офор|,rлеltхем докр4ента (чека) для компенсации налогаl помежащая вычеry
i:,I::lj:I- I::I: I::L-:I::I::I: l_: i

21. Общая cYliмa налога, подлеt(ащая sычету (cyм1.1a величин, укаэанных в сгрохах 120 - 185) 190

22. итого суйr.а налога, подлФкащая уплате в бюдхет по рацелу з (разносгь величи н сrрок 1 18, 1ф > = 0) 200

2З. Итого сумма налоrа, исчисленная к воз|tещению по рацелу З (разяость величин сrрок 118, 190 < 0) 210

эп: мциаури ларsф Анrтольёва, , ионс фс.ии ф r, тмеш NаЗ

ко.!лапов д*ис иФDфич. . ооо гк "прв,lь€р{тРоli'

J1

8



УТВЕРЖДЕНА
Приказом ФНС России

от 25.02.2009 г, N9MM-7-6/85@

место штампа
налогового органа

(реквизиты налогоплательщика (представителя)

- полное наименование организации, Инн/кпп;
- Ф.И,О. индивидуальнOго предприниl!ателя

(физического лица), ИНН (при наличии))

Квитанция о прие е налоlовой декJrарации (расчета) в электронноli{ виде

Налоговый орган
ИФНС Россrи по г. Тюиенш 9 3(код 720З) настоящим документом подтверхдает, что

(полное наи,,4енование организации, ИНН/КПП; ФИО индивидуального предпрининателя (физического лица). ИНН (при налиЧии))

предсrавил(а) 25.10.2021 в 15.58.29 налоговую декларацию (расчет)

Налоговая декларация по налоrу на добавленную стоrиосrь, первrrчный, 2З, 2021 rод

вфа

(наименование налоrовой декларации, вид докумеrгrа. отчетный период, отчетный год)

йле - Nо_NDS_720з_72оз-72о22з6770720з01001_20211025_34F8Ес17-422А-403А-А112-69ААв046з435

в налоговый орган

(наиi4еновавие файла)

иФнс Россхх по r. тю].lени N9 з(код 7203)
(наименование и код налогового органа)

которая посryпила 25.1о.2021 и принята налоговым органом 25.10.2021,

регистрационныЙ номер 00000000001З2З549480.

Должносrное лицо

(наи14енованиё налогового органа)

(классный чин) (лодпись) (Ф,и,0,)

ЭПi Апциаури Ларrса Анатольеrна. , ИФНС России по r. Тюпен'r 8З

(наименованиё и код налогового орrана)

ооо группА коiiпАниЙ "прЕltlьЕр-строЙ", 72о22з677о l 7 2озоlооr

п,l.п.



Приложение N9 2

увЕрждЕн0
приказом ФНС России

от 27 авryсrа 2014 г,

N9 ммв_76l,кз@

Форма по КНД 1166007

место щтампа
налогового органа

720301001
(реквизиты налогоплательщика
( п редста вителя ) :

- полное наименование

организации, ИНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

Извеlцение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)
в элекrронной фор}rе

Налоговый орган 72оз насгоящим документом подтвер}(дает, что
(код налогового органа)

ооо гк "прЕiльЕр-строй", 72022з677о l 7 2озоlооL
(полное наиlrcнование оргвнизации, ИНН/КПП; ФИО индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (flри наличии))

ИФНС t{93 по r. Тюriени, 720З
(наи!,lенование, код налоrового органа)

ЭП: Апциаури Лариса Анатольевна, , ИФНС России по г. Тюнени 
'{9З

ооо гк "прЕмьЕр -сrроЙ", 72о22з677о l

в налоговой декларации (расчете)

налоговая деlulарацrя по налоrу на добавл€нную ооliносrь 1151001, первичныЙ, 2З, 2021 год

предсгавленной в файле
шо_]чDs_7203_7203_7202236770720301001_20211025_34F8Ес17-422А-4озА-А112-69ААв04634з5

(наиl4еяованиё файла)

не содержится ошибок (противоречий).


